

قوانین برای کمپ خروجی Kærshovedgård

1 - عمومیات:

هدف

هدف از وضع قوانین درین کمپ ایجاد فضائی مملو از آرامش، نظم در این مرکز و همچنان امنیت برای ساکنان، مهمانان و کارکنان است. مسکونین این مرکز باید اوامر کارکنان را عملی کنند.

2 - شرایط اقامت

رسیدن به کمپ

زمانیکه به کمپ آمدید، یکی از اطاق های کمپ برای تان داده میشود و نیز معلومات عمومی ارائه میشود.

مسئولیت ها

شما مسئولیت های ذیل را درین مرکز دارید.

اگر شما مسئولیت دارید که همه وقت در کمپ باشید، غرض سپری کردن شب خارج از کمپ باید از ریاست مهاجرین تقاضا نمایند.

اگر مسئولیت بودن همه وقت تانرا در کمپ ندارید، از مشاور جرمی Kriminalforsorgen در کمپ تقضائی سه شب

خارج بودن از کمپ را بنمائید، در صورت زیادت از سه شب مجوز ریاست مهاجرین اخذ گردد.

اگر در مورد تان تصمیم گرفته شود که با پولیس ثبت نام شوید، مطابق احکام ارسال شده برایتان خود را به پولیس ثبت نام نمائید.

اگر در مورد تان تصمیم گرفته شود که ارائه معلومات نمائید، مطابق احکام ارسال شده معلومات ارائه نمائید.

اگر در کمپ موجود نباشید و همچنان اگر در جریان سه روز نامه خود را اخذ نکردید و یا اگر کارکنان کمپ تقضا نمایند با شما ملاقات نمایند، حاضر نشوید، غایب محسوب میشود.

در صورت غائب بودن غیرقانونی تان، حق خدمات صحتی تان را از دست میدهید و همچنان استحقاق پولی تانرا از دست میدهید. از غیابت تان به پولیس، ریاست مهاجرین اطلاع داده میشود که در نتیجه باعث اخراج تان از دنمارک بعد از سه ماه خواهد شد.

مکتوبها و معلومات

شما باید هر روز بی بینید که مکتوب برای تان آمده و یا خیر. شما باید هر روز از معلومات مهم آگاهی پیدا کنید که روی لوحه معلومات درین مرکز نوشته میگردد.

داخل شدن به کمپ

شما باید کارت پناهندگی / کارت دخولی تانرا هنگام داخل شدن و یا خارج شدن به کمپ به اشخاص توظیف شده در در ورودی نشان دهید. به کمپ تنها از دروازه دخولی آمده میتوانید. در صورت تقضای کارکنان کمپ، باید شما کارت پناهندگی و کارت کلید را نشان بدهید. کارت کلید مال شخصی تان است به اشخاص دیگر نه دهید و بوسیله این کارت به محلی داخل شده میتوانید که در آنجا زندگی مینمائید. کارت کلید تانرا خود شما تجدید نمائید.

دیوارها

به دیوار جنگلی در که داخل کمپ و یا اطراف آن است دست نزنید.

استاد شدن در داخل مرکز عودت شوندهگان و یا اطراف آن

شما باید در داخل محوطه کمپ و یا خارج آن و بلافاصله پیشروی کمپ وخت طولانی استاد نشوید. و همچنان بدون دلیل در ساحه شعبات کارکنان و ساحات تخصیص داد شده به خدمات جنائی و دیگر مسئولین استاد نشوید. و نیز خارج از کمپ متوجه ترافیک، و باشندگان همجوار کمپ باشید.

آرامش شب

در بین مرکز باید هنگام شب از ساعت 23 الی 7 صبح آرامش باشد.

3 - اطاق و لوازم

طاق ها

مسئولین کمپ برای تان اطاق میدهد و آنها تصمیم میگیرند که شما کجا زندگی نمائید. شما باید اطاق، حمام، دهلیز و تشناب تان را پاک نگهدارید و نیز آنرا به حالت پس تسلیم کنید که اخذ کرده بودید. شما باید هر روز هوای اطاق را با باز کردن کلکین ها تبدیل نمائید. اگر در داخل اطاق پاک کاری مینمائید، بعد از آن هر چیز را به جایش بگذارید. شما باید در اطاق برمه کاری نه نمائید، میخ را به دیوار نه کوبید، و هیچ نوع تغییر در ساختمان تعمیر نه آورید. شما باید بدون اجازه مسئولین کمپ لوازم داخل اطاق تانرا از مقدار که داده شه است کم ویا زیاد ننمائید و نه هم چیزی تخریب گردد. شما در داخل اطاق تان غذا نه پزید و نه از سامان برقی مانند آب گرمی، میکرو و غیره استفاده نمائید، در حالات خاص در صورت اجازه کارکنان کمپ از آنها استفاده میتوانید، در صورت خلاف ورزی از کمپ خارج خواهید شد. شما میتوانید از آلات برقی کوچک مانند موخشکان و غیره استفاده نمائید. شما حیوانات خانگی را در کمپ نگه نه دارید و پرند ه ها، پشک ها و غیره حیوانات ساحه کمپ را غذا نه دهید.

ساحات مشترک

ساحات مشترک و تمام دهلیزها باید عاری از اشیائی باشد که مانع فرار مسکونین از حوادث شود. ساحات مشترک باید پاک نگه داری شود. کثافات در کثافتدانی ها انداخته شود. چوکبها و میزها باید پاک نگه داری شود. در صورت هر نوع خراب کاری، به پولیس اطلاع داده میشود، تقاضای جبران خسارت میگردد و ریاست مهاجرین از موضوع مطلع میگردد.

لوازم شما

شما صلاحیت اطاق خود را دارید، مسئولیت هر نوع تغییر به دوش شما است. بدون اطلاع کارکنان کمپ، لوازم بسیار بزرگ را به طاق نه آورید.

اجازه دخول کارکنان کمپ به اطاق

کارکنان کمپ در وقت ضرورت به اطاق تان داخل میگردد، درین صورت باید به شما اطلاع دهد، ولی اگر موضوع عاجل باشد میتوانند در صورت موجودیت و عدم موجودیت شما بدون اطلاع تان به اطاق داخل گردند طوری مثال در حالت آتش سوزی و غیره. اگر شما موافق نباشید، در زمینه از پولیس همکاری میخواهند.

عراده جات و بایسکل ها

عراده جات موتور دار و بایسکلها در ساحه که برایشان موشخص شده قرار داده شوند و بایسکل ها به داخل کمپ آورده نشود

4 - رفتار و جرم

عمومیات راجع به رفتار

بسیار مهم است که شما به به دیگر ساکنان کمپ در طول 24 ساعت توجه داشته باشید. تعرض، تبعیض، وحشت و هر نوع عمل که باعث توهین دیگران شود درینجا تحمل پذیر نیست. شما دیگران را توهین ننمائید. شما رفتار تهدید آمیز ننمائید.

شما در مورد دین، جنسیت، سن، ملت، و یا تمایلات جنسی دیگران تعصب نشان نه دهید. شما از هر نوع عمل که باعث نا آرامی، نا امنی و باعث عکس العمل دیگران میگردد خودداری نماید. مرتکب چنین اعمال به پولیس و ریاست مهاجرین معرفی میگردد.

جرم

جرم در کمپ قابل تحمل نیست.

جرم از قبیل داشتن و فروش مواد مخدر، داشتن اسلحه، خشونت کردن، اعمال تهدید آمیز، خراب کاری، سرقت، خریدن اشیائی سرقت شده، و در صورت ارتکاب چنین عمل، شخص به پولیس معرفی گردیده و به ریاست مهاجرین اطلاع داده میشود.

دین

داشتن دین عمل، شخصی شخص است و شخص میتواند مراسم دینی خود را اجرا نماید به شرطیکه به ساکنان و کارکنان کمپ مزاحمت نباشد. در بین کمپ جای خاص برای عبادت نیست و عابدین حق تعیین جای خاص را هم نه دارند. ملاقات با نشران مذهبی تحت قوانین عادی ملاقات کمپ صورت میگیرد.

اخذ تصاویر و ویدیو

شما فیلم در کمپ تهیه نه کنید، مصاحبه ننمائید، تصاویر ساکنان و کارکنان کمپ را اخذ ننمائید، مگر اینکه آنها موافق باشند.

سگرت کشیدن

شما در داخل اطاق تان سگرت دود ننمائید، اگر هم اطاق های تان موافق باشد. در بین کمپ ساحه برای سگرت دود کردن مشخص گردیده از آن استفاده ننمائید و برای ساکنان و کارکنان کمپ مزاحمت ننمائید.

شراب

در ساحات مشترک داخل کمپ شراب نوشیدن ممنوع است. بر علاوه آن باید هنگام شراب نوشیدن به ساکنان و کارکنان کمپ مزاحمت ایجاد ننمائید.

آتش

شما آتش را در بین کمپ روشن ننمائید.

مغازه در بین کمپ

مغازه را در کمپ ایجاد ننمائید، از آن جمله فروش اشیا و ظرفیت های تان.

مواد آشغال

آشغال را در در آشغال دانی و کانتینر که برایش گذاشته شده بی اندازید نه در روی زمین در ساحه کمپ.

5 - فعالیت ها و پیشنهادات برای ساکنین

شما در تدریس و کار هایکه به منظور فعال نگه کردن ساکنان کمپ پیشنهاد میگردد سهم شویید، البته طوری که در قرارداد تان تحریر گردیده است و عبارت است از:

تدریس از طرف صلیب سرخ ترتیب داده شده است
پاک کاری و به شکل درست نگه کردن این مرکز
تمیز و مرتب کردن اطاق های تان (فعالیت هفته وار)

میتوانید در دیگر فعالیت ها هم سهم گیرید، مانند

- فعالیت های که از طرف صلیب سرخ انجام داده میشود
- فعالیت های اوقات فراغت

غذا خوری

شما هر روز در کافیتريا سه بار غذا می خورید.

غذا در زمان مشخص صرف میگردد که پلان آن روی لوحه در کافیتريا موجود است و غذا باید در کافیتريا صرف گردد. در حالت بیماری و امثال آن استثنا ممکن است. برداشتن پیاله، گیلان، قاب ها، قاشق و پنجه از کافیتريا مجاز نیست.

بهداشتی و صحت

کلینک صحتی درین کمپ سه بار در یک هفته (قبل از ظهر) برای مشوره باز میباشد، مشوره ذریعه پرستار صورت میگیرد و غرض معاینات به پزشک معرفی میگیرد.

ایام باز بودن کلینیک روی لوحه معلومات در کمپ نوشته شده است. علاج شما در وقت بسته بودن کلینیک، به سیستم صحی زون تعلق میگیرد، و درین حالت جهت معلومات بیشتر با کارکنان کمپ تماس اخذ گردد.

بازدید

شما حق دارید که به ملاقات تان شخصی از ساعت 22.00 الی 9.00 به کمپ آید. اما باید قبل از ملاقات با کارکنان کمپ تفاهم شود. مهمان تان باید قوانین کمپ را مراعات نماید و همه وقت با شما باشد.

انترنت

شما میتوانید از انترنت در کمپیوتر، مبنایل خویش و هم کمپیوتر کمپ استفاده نمایند. مشاور مسائیل جنائی Kriminalforsorgen کمپیوتر را log مینماید

آتش سوزی و امنیت

شما مکلف هستید که خود را به پلان تخلیه که از آن در وقت آتش سوزی و حوادث استفاده میشود آشنا سازید. پلان مذکور در ساختمان های رهاشی وجود دارد.

6 - مسئولیت

مسئولیت جبران خساره شما نظر به قانون دنمارک مسئولیت جبران خساره عادی را دارید. هر نوع خراب کاری دربین کمپ به پولیس اطلاع داده میشود و به ریاست مهاجرین گزارش میشود.

اطفال

والدین مسئولیت نگهداشت اطفال را دارند. اطفال به واسطه والدین سرپرستی میشوند و یا با موافقه والدین یکی از بزرگ سالان آنها را نظارت مینمایند.

7- نقض قوانین کمپ

نقض قوانین کمپ نتایج خوب برایتان ندارد، از آنجمله به شرایط اقامت شما، طوریکه کجا زندگی نماید و برحق بازدید از دوستان تان.

مشاور مسائل جرمی

18. April 2018